
     

     

             Propozice okresního kola 

     minifotbal McDonald´s Cup 2021/2022  

23. ročník 

 
Pořadatel: Dům dětí a mládeže, Mládežnická 984, Neratovice 277 11 

Tel., fax 315 68 21 87, info@ddmneratovice.cz 

 

Termín: 3.5.2022 od 9.00 hodin – kategorie „A“ 

 4.5.2022 od 9.00 hodin – kategorie „B“ 

 

Místo: Stadion TJ Neratovice – umělý povrch. 

 

Účastníci: V jednotlivých kategoriích družstva umístěná v místním kole 

na 1. a 2. místě. Doporučuje se i účast děvčat v družstvu. 

 Účastnit se mohou žáci bez omezení pro výuku povinné 

školní TV. Počet hráčů v poli je 5 + 1. Na soupisku lze zapsat 

maximálně 12 hráčů.  

Kartičku zdravotní pojišťovny s sebou. 

 

Kategorie:  Kategorie I. 

první stupeň ZŠ I mladší děti: žáci 1.–3. Tříd  

 

Kategorie II. 

první stupeň ZŠ I starší děti: žáci 4.–5. Tříd 

 

V každé věkové kategorii mohou startovat: 

• žáci příslušného stupně vzdělávání, 

• družstvo je složeno z žáků jedné školy, 

• členové družstva musí být žáky uvedených tříd 

v rámci kategorie, start žáků z jiných tříd není 

povolen. 

 

Všechny podmínky musí být splněny zároveň.  

 

Do úrovně okresního finále – finálové části je povolen 

start mladších žáků za starší věkovou kategorii, 

start starších žáků za mladší věkovou kategorii není 

povolen.  

 

 



 

Soupiska: Potvrzená ředitelem školy, obsahuje jméno a příjmení 

účastníků, rok narození, třídu a jméno doprovodu (osoba 

starší 18ti let, která ručí za bezpečnost a kázeň dětí po celou 

dobu soutěže). Pro každou kategorii je potřeba jedna 

soupiska. Soupisku lze předat při prezenci. 

 

Přihlášky: Zašlete nejpozději do 28.4.2022 na adresu DDM Neratovice, 

e-mailem: info@ddmneratovice.cz 

 

 

Pravidla: Soutěž probíhá podle soutěžního řádu  AŠSK ČR  

 (www.assk.cz ) a těchto pravidel  a Věstníku  MŠMT. 

  

 

Systém hry: Bude určen podle počtu přihlášených družstev. 

 

Program: Prezence od 8:30hodin, vlastní soutěž od 9:00 hodin. 

 

Postup: Vítězná družstva jednotlivých kategorií postupují do 

krajského kola, které se koná 16. 5. 2022 v Neratovicích. 

 

 

 

Neratovice 11. 4. 2022       Helena Vydrová

       732830721 

  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

mailto:info@ddmneratovice.cz
http://www.assk.cz/


 

 

 

MCDONALD´S CUP 
(PŘIHLÁŠKA NA SOUTĚŽ A SOUPISKA) 

Název, datum a místo konání akce 

 
 

 Kategorie 

I. 

 II. 

Školní k. Okrskové k. Okresní k. Krajské k. Kvalifikace Svátek Fotbalu 

Název školy (ŠSK ) Adresa (ulice, PSČ, obec), telefon, e-mail 

  

IČO školy  

(*povinný údaj) 
 

Vedoucí, trenér (jména) Adresa (ulice, PSČ, obec) Kontakt 

   

   

Poř. 

číslo 

Soutěžící 

(příjmení, jméno) 

Rok narození Třída Číslo dresu 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     
 

V ______________________ dne: __________ 

 

 
Ředitelství školy potvrzuje, že žáci a žákyně uvedení na soupisce jsou žáky denního studia školy, 

uvedeného věku a nikdo z uvedených žáků není osvobozen od TV a nemá III. nebo IV. zdravotní 

klasifikaci. 
 

Razítko a podpis ředitele školy 

             

         

 

 

 


